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1. Artikelbezeichnung:
Rechtliche Bezeichnung:

Art.Nr.:

2. Zutatenliste (in mengenmassig absteigender Reihenfolge)

Zutaten:

Fullstoffe:

NatUrliche Farbstoffe:
Sauerungsmittel:
Aromen:

W1520

Traubenzucker 98%
Magnesiumstearat, Sorbitol
Randen Saft, Betacarotin
Weinsaure

Natirliche und naturid.

3. Durchschnittliche Nahrwertangaben (berechnet):

Traubenzucker, Orange, Zitrone, Himbeeren
Traubenzucker mit Geschmack: Orange, Zitrone, Himbeeren

DatumNisum: 02.01.2019 S.C

Verpackung Tablette
Nahrwerte ca. 100g (2g)
Energie 1502kJ 30kJ
(354kcal) (7.1kcal)
Fett <0.7g <0.1g
davon gesattigte Fettsduren <0.7g <0.1g
Kohlenhydrate 88g 1.76g
davon Zucker (87g) (1.74g)

Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).

4, Konsumentenhinweise

Das Produkt ist:

5. Produktbeschrieb
Aussehen:
Gewicht pro Stiick:

[X] vegetarisch

[ ]frei von kiinstlichen Aromen

[X] vegan [X] frei von kiinstlichen Farbstoffen

[X] laktosefrei
[X] glutenfrei

Rechteckig mit Bruchkerbe
20g

[X] frei von Konservierungsmittel

Eigentum ANSICA, vertraulich

Druckdatum 02.01.2019
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6. Allergene

GemaR Art. 8 Anhang 1. LKV/CH und Art. 9 Anhang Il Verordnung Nr. 1169/2011/EU

Allergene (und ggf. daraus gewonnene Erzeugnisse) enthalten:

Ja Nein Bemerkungen

Glutenhaltige Getreide X

Krebstiere

Eier

Fische

Erdniisse

Soja

Milch (einschlieRlich Laktose)

Schalenfrichte (NUsse und Samen)

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Lupinen

Weichtiere

<X X X X X X [X X X [X [X X [X

Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg

7. Produktkonformitat

Das Produkt ist ein Lebensmittel und wird gemaR den in der Schweiz und der EU fir Lebensmittel relevanten rechtlichen Vorgaben hergestellt.
Mikrobiologie, Pestizid-Riickstdnde und andere Kontaminanten: Das Produkt entspricht den Anforderungen der schweizerischen Hygieneverordnung
(SR 817.024.1), der schweizerischen Fremd- und inhaltsstoff—verordnung (SR 817.021.23) sowie den EU-Verordnungen Nr. 2005/2073/EG,

Nr. 396/2005/EG und Nr. 1881/2006/EG.

Gentechnisch veranderte Organismen (GVO): Das Produkt unterliegt gemass der schweizerischen Verordnung tiber gentechnisch veranderte Lebensmittel
(SR 817.022.51) sowie den EU-Verordnungen Nr. 1829/2003/EG und Nr. 1830/2003/EG keiner GVO-Deklarationspflicht.

Nanomaterial: Das Produkt ist weder aus technisch hergestellten Nanomaterialien hergestellt noch enthilt es solche und unterliegt gemdss Verordnung
Nr. 1169/2011/EU betreffend die Information der Verbraucher iber Lebensmittel keiner Nano-Deklarationspflicht.

8. Weitere Informationen
Allgemein: Keine

9. Angaben zur Verpackung und Lagerung
Verpackung: Beutel 100g

Lagerbedingungen: Verschlossen u. trocken bei Raumtemperatur vor Licht und Sonne geschiitzt lagern.

Haltbarkeit: 24 Monate

Eigentum ANSICA, vertraulich Druckdatum 02.01.2019



